Красноярский край  Ермаковский район

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕРМАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«21»  ноября  2013 года

     с. Ермаковское

           № 252-п

	О проведении    открытого   конкурса      на       право  заключения договора об  организации регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам  на территории Ермаковского сельсовета  Ермаковского района Красноярского края в 2014 году в соответствии с подпрограммой «Осуществление пассажирских перевозок на территории Ермаковского сельсовета» на 2014-2016 годы, реализуемой в рамках муниципальной программы «Развитие транспортной системы Ермаковского сельсовета» на 2014-2016 годы.

В соответствии  с  Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Законом Красноярского края «О транспортном обслуживании населения в Красноярском крае» № 11-5424 от 09.12.2010 г., постановлением правительства Красноярского края от 27.12.2011 г. № 808-п «Об утверждении порядков проведения конкурсов на право заключения договоров об организации регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным, пригородным и межмуниципальным маршрутам, типовых договоров об организации регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным, пригородным и межмуниципальным маршрутам и создании комиссии по проведению конкурсов на право заключения договоров об организации регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом по пригородным и межмуниципальным маршрутам», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести открытый конкурс на право заключения договора об  организации регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам на территории Ермаковского сельсовета  Ермаковского района Красноярского края в 2014 году в соответствии с подпрограммой «Осуществление пассажирских перевозок на территории Ермаковского сельсовета» на 2014-2016 годы, реализуемой в рамках муниципальной программы «Развитие транспортной системы Ермаковского сельсовета» на 2014-2016 годы.

        2.  Начальную (максимальную)  цену договора определить в размере: 1 425 793,13руб.
  3.  Утвердить рабочую группу для подготовки документации открытого конкурса (приложение №1).
  4. Утвердить конкурсную комиссию  (приложение №2).

   5. Ведущему специалисту администрации Загорцу А.У. разместить извещение о проведении открытого конкурса на официальном сайте  администрации Ермаковского сельсовета.
        6. Контроль за исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.
        7.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о. главы администрации                                                                                         Ю.В.Сарлин
Приложение №1
к постановлению администрации

Ермаковского сельсовета

  от  21 ноября 2013 г. № 252-п

Состав

	рабочей  группы   по подготовке и проведению открытого конкурса на  право  заключения договора об  организации регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам  на территории Ермаковского сельсовета  Ермаковского района Красноярского края в 2014 году в соответствии с подпрограммой «Осуществление пассажирских перевозок на территории Ермаковского сельсовета» на 2014-2016 годы, реализуемой в рамках муниципальной программы «Развитие транспортной системы Ермаковского сельсовета» на 2014-2016 годы.

Ю.В. Сарлин – и.о. главы администрации Ермаковского сельсовета – председатель рабочей группы.
Члены рабочей группы:

Бердникова Е.А. – главный бухгалтер администрации Ермаковского сельсовета;

Хованский В.В. -   ведущий специалист администрации Ермаковского сельсовета;
            Загорец А.У.   -   ведущий специалист администрации Ермаковского сельсовета;

            Бакланова Г.И. -   ведущий специалист администрации Ермаковского сельсовета;

Приложение №2

к постановлению администрации

Ермаковского сельсовета

  от  21 ноября 2013 г. № 252-п

СОСТАВ КОМИССИИ
по проведению открытого конкурса на  право  заключения договора об  организации регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам  на территории Ермаковского сельсовета  Ермаковского района Красноярского края в 2014 году в соответствии с подпрограммой «Осуществление пассажирских перевозок на территории Ермаковского сельсовета» на 2014-2016 годы, реализуемой в рамках муниципальной программы «Развитие транспортной системы Ермаковского сельсовета» на 2014-2016 годы.

Ю.В. Сарлин – и.о. главы администрации Ермаковского сельсовета – председатель комиссии

Члены комиссии:

Бердникова Е.А. – главный бухгалтер администрации Ермаковского сельсовета;

Хованский В.В. -   ведущий специалист администрации Ермаковского сельсовета;

            Загорец А.У.   -   ведущий специалист администрации Ермаковского сельсовета;

            Бакланова Г.И. -   ведущий специалист администрации Ермаковского сельсовета;